
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové   Vstřícný, rychlý a profesionální úřad 
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336  – spokojený občan. 
e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz 
www.kr-kralovehradecky.cz 

 

  

  
  

 Královéhradecký kraj 
 Krajský úřad Královéhradeckého kraje 

 

 

 Vážený pan 

David Havlík 

 www.informaceprovsechny.cz 

 

 

   
Váš dopis ze dne | Vaše značka (č. j.) Naše značka (č. j.) Hradec Králové  
08.03.2017   KUKHK-IZ-34/VZ/2017 13.03.2017 

 

Odbor | oddělení  Vyřizuje | linka | e-mail Počet listů: 2  

Vnitra a krajský živnostenský úřad Miroslava Hlavová/472 Počet příloh: 0 / listů: 0 

Stížností a dozoru obcí mhlavova@kr-kralovehradecky.cz Počet svazků: 0 

  Sp. znak, sk. režim: 84.1, S/5 

 

 

Odpověď na žádost o informace doručenou dne 08.03.2017  

 

 

Vážený pane, 

 

dne 08.03.2017 obdržel Krajský úřad Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové 

(dále jen „krajský úřad“ nebo „povinný subjekt“) prostřednictvím elektronické podatelny 

Vaši žádost dle zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve které požadujete, cit.: „Žádám kopii Přílohy č. 1, 
část II., tabulka č. 1 k vyhlášce č. 416/2004 Sb. pokud je součástí aktuální Zprávy o výsledcích 
finančních kontrol ve veřejné správě vytvořené podle § 22 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě.“  

Povinný subjekt zaevidoval Vaši žádost pod čj. KUKHK-IZ-34/VZ/2016, posoudil ji 

a konstatoval, že se jedná o žádost o informace ve smyslu InfZ, která obsahuje všechny 

potřebné náležitosti dle ustanovení § 14 InfZ. 

O předání požadovaných informací bylo požádáno věcně příslušné oddělení interního auditu 

a finanční kontroly krajského úřadu, které k Vašemu požadavku uvádí, že ve zveřejněné  

 

 



Stránka 2 z 2 

 

 

aktuální Zprávě o výsledcích finančních kontrol ve veřejné správě za rok 2016 není Vámi 

požadovaná Příloha č. 1, část II, tabulka č. 1 k vyhlášce č. 416/2004 Sb. uvedena, neboť 
za Královéhradecký kraj byly zadány nulové hodnoty, citace zjištění: „v organizaci nejsou 

žádná zjištění tohoto typu“.  

Sdělení Vám zasíláme, dle Vašeho požadavku, elektronicky na email: foi+request-6520-

c669dcf2@infoprovsechny.cz 

 

S pozdravem 

 

 

                                                                                               „otisk razítka“        

   Ing. Miroslav Vrba, MPA  
                      vedoucí odboru vnitra a krajský živnostenský úřad  

                                                                        (dokument je elektronicky podepsán) 
 

 

 

 

                                                                                                  


		2017-03-13T13:23:45+0000
	Vrba Miroslav Ing. MPA
	Konverze dokumentu




